
POSTANOWIENIE NR 92/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Tarnowie II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Bochni, w Brzesku, w składach określonych w 

załącznikach od nr 1 do nr 2. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 3 do nr 18. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 92/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Bochni, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Bochni, ul. 

Kazimierza Wielkiego 31, 32-700 Bochnia: 

 

1. Edyta Barbara Pruchnik, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Zbydniów 

 

2. Sylwia Dominika Badylak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pogwizdów 

 

3. Tadeusz Roman Białka, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Bochnia 

 

4. Kinga Izabela Bieniek, zgłoszona przez KWW REAKTOR B7 INSPIRUJEMY 

ZMIANY, zam. Proszówki 

 

5. Henryk Czech, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

 

6. Renata Katarzyna Dobrzańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chronów 

 

7. Marek Jakubas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bochnia 

 

8. Alicja Stanisława Juszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żegocina 

 

9. Jolanta Kopanica, zgłoszona przez KWW NASZ WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Tarnawa 

 

10. Katarzyna Anna Kupisz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DO POWIATU 

BOCHEŃSKIEGO I GM., zam. Bochnia 

 

11. Barbara Paulina Pietraś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sobolów 

 

12. Jakub Stefan Sychta, zgłoszony przez KWW KBC NOWA NADZIEJA, 

zam. Bochnia 

 

13. Krzysztof Zygmunt Szwiec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bochnia 

 

14. Janusz Józef Śliwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bochnia 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Brzesku, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Brzesku, ul. 

Głowackiego 51, 32-800 Brzesko: 

 

1. Jaromierz Maciej Sobusiak, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Brzesko 

 

2. Jolanta Maria Dzieńska, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI (uzupełnienie 

składu), zam. Jadowniki 

 

3. Grażyna Marta Filip, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Okocim 

 

4. Marcelina Anna Górka, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, 

zam. Jadowniki 

 

5. Jadwiga Anna Jemioło, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Jadowniki 

 

6. Natalia Paulina Konstanty, zgłoszona przez KWW STAROSTY ANDRZEJA 

POTĘPY (uzupełnienie składu), zam. Gnojnik 

 

7. Magdalena Dominika Kuras, zgłoszona przez KWW STAROSTY ANDRZEJA 

POTĘPY, zam. Biesiadki 

 

8. Małgorzata Jadwiga Małek, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI 

(uzupełnienie składu), zam. Jasień 

 

9. Regina Paulina Merecik, zgłoszona przez KWW NOWA WSPÓLNOTA, 

zam. Gnojnik 

 

10. Beata Katarzyna Mrówka, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, 

zam. Jadowniki 

 

11. Ewa Agnieszka Ruchała, zgłoszona przez KWW STAROSTY ANDRZEJA 

POTĘPY (uzupełnienie składu), zam. Brzesko 

 

12. Jan Skiba, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Brzesko 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Bochni, z siedzibą w Urzędzie Miasta Bochnia, 32-700 Bochnia, ul. 

Kazimierza Wielkiego 2: 

 

1. Jerzy Kazimierz Bieżychudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bochnia 

 

2. Agata Krystyna Chmura, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Lipnica Dolna 

 

3. Ryszard Józef Ciuła, zgłoszony przez KWW BOCHNIACY DLA BOCHNI, 

zam. Bochnia 

 

4. Monika Karolina Czekaj, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

BOCHEŃSKIE, zam. Bochnia 

 

5. Teresa Drożdżak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

 

6. Stefan Jerzy Guzik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bochnia 

 

7. Agnieszka Elżbieta Kolasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bochnia 

 

8. Małgorzata Kowalska-Kucharska, zgłoszona przez KWW REAKTOR B7 

INSPIRUJEMY ZMIANY, zam. Bochnia 

 

9. Małgorzata Alicja Moskalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bochnia 

 

10. Sylwia Marta Pazdalska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA, 

zam. Bochnia 

 

11. Izabela Katarzyna Ulas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bochni, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bochnia, ul. Kazimierza 

Wielkiego 26, 32-700 Bochnia, pokój 01 - wejście od strony parkingu.: 

 

1. Ewelina Iwona Babraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Leksandrowa 

 

2. Edyta Maria Bania-Krysa, zgłoszona przez KWW JAN TRUŚ - PRZYJAZNA 

GMINA, zam. Łapczyca 

 

3. Natalia Klaudia Krzywda, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Wola Nieszkowska 

 

4. Igor Piotr Kwaśniak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Borzęcin 

 

5. Danuta Barbara Niemiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedlec 

 

6. Małgorzata Maria Oziomek, zgłoszona przez KWW BOCHNIACY DLA 

BOCHNI, zam. Cerekiew 

 

7. Dorota Pilch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowica 

 

8. Olga Ewa Pogon, zgłoszona przez KWW MAREK BZDEK, zam. Dąbrowa 

 

9. Justyna Anna Romańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bochnia 

 

10. Maria Kinga Sieczka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DO POWIATU 

BOCHEŃSKIEGO I GM., zam. Wola Nieszkowska 

 

11. Agnieszka Sroka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Skrzynka 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Borzęcinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Borzęcin, Borzęcin 583 G, 

32-825 Borzęcin: 

 

1. Anna Wiktoria Czuj, zgłoszona przez KWW JANUSZA KWAŚNIAKA 

RZĄDZIMY SPRAWIEDLIWIE, zam. Borzęcin 

 

2. Aleksandra Maria Dębińska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA MAŁKA, 

zam. Borzęcin 

 

3. Renata Agata Gibuła, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ”, 

zam. Przyborów 

 

4. Monika Łucja Haraf, zgłoszona przez KWW - MŁODA PERSPEKTYWA, 

zam. Bielcza 

 

5. Magdalena Teresa Kwaśniak, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ” (uzupełnienie składu), zam. Bielcza 

 

6. Tadeusz Pitaś, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Borzęcin 

 

7. Alina Teresa Wojnicka, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Dołęga 

 

8. Mariusz Tadeusz Zabiegała, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Borzęcin 

 

9. Joanna Anna Żurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przyborów 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Brzesku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Brzesku, ul. Bartosza 

Głowackiego 51, 32-800 Brzesko: 

 

1. Agata Stanisława Bartnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzesko 

 

2. Justyna Halina Gromala, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA, 

zam. Brzesko 

 

3. Bartosz Kobyłecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brzesko 

 

4. Iwona Jadwiga Leś, zgłoszona przez KWW NOWA WSPÓLNOTA (uzupełnienie 

składu), zam. Jadowniki 

 

5. Anna Łucyków, zgłoszona przez KWW STAROSTY ANDRZEJA POTĘPY, 

zam. Okulice 

 

6. Anna Maria Mleczko, zgłoszona przez KWW NOWA WSPÓLNOTA, 

zam. Brzesko 

 

7. Iwona Monika Owca, zgłoszona przez KWW BRZESKO ODNOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Brzesko 

 

8. Renata Pabian, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Sterkowiec 

 

9. Joanna Ropek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzesko 

 

10. Anna Teresa Szot, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzesko 

 

11. Piotr Marek Wyczesany, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Bucze 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Czchowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Czchowie, Rynek 12, 

32-860 Czchów: 

 

1. Agnieszka Edyta Dudek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czchów 

 

2. Katarzyna Dzięgiel, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDNOŚĆ 2024”, 

zam. Czchów 

 

3. Anna Maria Gaweł, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA NOWYCH 

MOŻLIWOŚCI, zam. Czchów 

 

4. Alicja Aleksandra Jędrzejek, zgłoszona przez KWW STAROSTY ANDRZEJA 

POTĘPY (uzupełnienie składu), zam. Czchów 

 

5. Urszula Marta Kamieniarz, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, 

zam. Jurków 

 

6. Anna Magdalena Kanownik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Czchów 

 

7. Małgorzata Renata Karpiel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jurków 

 

8. Kamil Wojciech Szkaradek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czchów 

 

9. Maria Władysława Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jurków 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Dębnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Dębno, Wola Dębińska 240, 

32-852 Dębno: 

 

1. Iwona Ewa Cabała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Poręba Spytkowska 

 

2. Monika Dudek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łoniowa 

 

3. Patrycja Małgorzata Gaweł, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA POWIATU BRZESKIEGO, zam. Jastew 

 

4. Tomasz Paweł Gurgul, zgłoszony przez KWW STAROSTY ANDRZEJA POTĘPY 

(uzupełnienie składu), zam. Porąbka Uszewska 

 

5. Agnieszka Anna Kądziołka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęki 

 

6. Anna Maria Nieć, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA DĘBNO, 

zam. Dębno 

 

7. Krzysztof Józef Przybyło, zgłoszony przez KWW JÓZEFY KĘSEK (uzupełnienie 

składu), zam. Wola Dębińska 

 

8. Agnieszka Barbara Sowa, zgłoszona przez KWW JÓZEFY KĘSEK, zam. Dębno 

 

9. Dominik Maciej Zych, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzesko 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Drwini, z siedzibą Urząd Gminy w Drwini, Drwinia 57, 32-709 

Drwinia: 

 

1. Marzena Katarzyna Kozieł, zgłoszona przez KWW JANA PAJĄKA - DRWINIA 

JEST NAJWAŻNIEJSZA (uzupełnienie składu), zam. Wyżyce 

 

2. Magdalena Maria Kucharska, zgłoszona przez KWW JANA PAJĄKA - 

DRWINIA JEST NAJWAŻNIEJSZA, zam. Drwinia 

 

3. Agata Anna Madej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drwinia 

 

4. Magdalena Ewa Pałkowska, zgłoszona przez KWW JANA PAJĄKA - DRWINIA 

JEST NAJWAŻNIEJSZA (uzupełnienie składu), zam. Dziewin 

 

5. Anna Genowefa Skoczek, zgłoszona przez KWW JANA PAJĄKA - DRWINIA 

JEST NAJWAŻNIEJSZA (uzupełnienie składu), zam. Baczków 

 

6. Olga Gabriela Wanicka, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Bochnia 

 

7. Barbara Sabina Wielocha, zgłoszona przez KW DRWINIA - WCZORAJ I JUTRO, 

zam. Kłaj 

 

8. Paweł Marcin Wymazała, zgłoszony przez KWW JANA PAJĄKA - DRWINIA 

JEST NAJWAŻNIEJSZA (uzupełnienie składu), zam. Niedary 

 

9. Natalia Maria Zajma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świniary 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gnojniku, z siedzibą Urząd Gminy Gnojnik  

32-864 Gnojnik 363  

Pokój nr 21 (II piętro): 

 

1. Justyna Paulina Gajec, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA PATERKA, 

zam. Gosprzydowa 

 

2. Angelika Marta Gnela, zgłoszona przez KWW SOŁTYSA KRZYSZTOFA 

JEWUŁY, zam. Gnojnik 

 

3. Kinga Konstanty, zgłoszona przez KWW LESZKA ZĄBKOWSKIEGO, 

zam. Gnojnik 

 

4. Renata Krakowska, zgłoszona przez KWW KBC NOWA NADZIEJA, 

zam. Gnojnik 

 

5. Izabela Agnieszka Linca, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gnojnik 

 

6. Bernadeta Czesława Rzewuska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawada Uszewska 

 

7. Kinga Janina Staniszewska, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI, 

zam. Gnojnik 

 

8. Kornelia Warkocz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Uszew 

 

9. Agata Warzecha, zgłoszona przez KWW „POJEDNANIE” (uzupełnienie składu), 

zam. Uszew 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Iwkowej, z siedzibą Urząd Gminy w Iwkowej  

Iwkowa 468  

32-861 Iwkowa: 

 

1. Aleksandra Maria Gryz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Iwkowa 

 

2. Irena Jakubik, zgłoszona przez KWW NA STRAŻY GMINY, zam. Iwkowa 

 

3. Piotr Kosakowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Wojakowa 

 

4. Agata Anna Motak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iwkowa 

 

5. Natalia Edyta Nieć-Kolasa, zgłoszona przez KWW POWIAT BRZESKI 

(uzupełnienie składu), zam. Połom Mały 

 

6. Małgorzata Jadwiga Nowicka, zgłoszona przez KWW STAROSTY ANDRZEJA 

POTĘPY, zam. Iwkowa 

 

7. Alicja Maria Pajor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Iwkowa 

 

8. Urszula Zofia Piechowicz, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNOŚĆ I 

GOSPODARNOŚĆ, zam. Iwkowa 

 

9. Ewelina Stachoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Iwkowa 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lipnicy Murowanej, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Lipnicy 

Murowanej 32-724 Lipnica Murowana 44 pok. nr 5: 

 

1. Maria Bereta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lipnica Dolna 

 

2. Agnieszka Dzięgiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lipnica Murowana 

 

3. Krystian Mateusz Heród, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA DROGA, 

zam. Lipnica Dolna 

 

4. Monika Karecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gosprzydowa 

 

5. Maria Marzec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipnica 

Dolna 

 

6. Stanisława Maria Mucha, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I SOLIDARNIE, 

zam. Lipnica Dolna 

 

7. Sławomir Jakub Oświęcimka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipnica Górna 

 

8. Romualda Klementyna Polek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I SOLIDARNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Lipnica Murowana 

 

9. Katarzyna Zając, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipnica Dolna 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łapanowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Łapanów, Łapanów 34, 

32-740 Łapanów: 

 

1. Anna Patrycja Bochenek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobylec 

 

2. Wioletta Danuta Buczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamyk 

 

3. Michał Paweł Irzykowski, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Nowy Wiśnicz 

 

4. Aneta Ewa Klejdysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chrostowa 

 

5. Agata Kopanica, zgłoszona przez KWW NASZ WSPÓLNY SAMORZĄD, 

zam. Tarnawa 

 

6. Agnieszka Mistarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łapanów 

 

7. Celina Roman, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI DO POWIATU 

BOCHEŃSKIEGO I GM., zam. Tarnawa 

 

8. Grzegorz Mirosław Statek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Cichawka 

 

9. Artur Dominik Sutor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Boczów 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Wiśniczu, z siedzibą Urząd Miejski w Nowym Wiśniczu , 

32-720 Nowy Wiśnicz Rynek 1 (Ratusz Miejski): 

 

1. Dominika Krystyna Babicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA, 

zam. Chronów 

 

2. Lucyna Agata Chrzan, zgłoszona przez KWW KU NORMALNOŚCI (uzupełnienie 

składu), zam. Królówka 

 

3. Andrzej Jan Filipek, zgłoszony przez KWW KU NORMALNOŚCI, zam. Nowy 

Wiśnicz 

 

4. Kinga Monika Klimek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WASZA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Nowy Wiśnicz 

 

5. Joanna Magdalena Mirowska-Tobiasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Wiśnicz 

 

6. Edyta Maria Polivka, zgłoszona przez KWW AUTOSTRADA DO PRZYSZŁOŚCI 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyle 

 

7. Marcin Andrzej Put, zgłoszony przez KWW AUTOSTRADA DO PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Wiśnicz Mały 

 

8. Adam Roman Tryliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Wiśnicz 

 

9. Dorota Stanisława Włodzimirow, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Wiśnicz 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rzezawie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Rzezawa, ul. Długa 21, 32-

765 Rzezawa: 

 

1. Barbara Joanna Biernat-Kozik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jodłówka 

 

2. Maria Stanisława Góra, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA - DIALOG - 

ROZWÓJ, zam. Rzezawa 

 

3. Ewelina Kinga Kruk, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA, 

zam. Jodłówka 

 

4. Ziemowit Paweł Krupiński, zgłoszony przez KWW PIOTRA 

KOCZANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Rzezawa 

 

5. Halina Paluchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzezawa 

 

6. Paweł Polowiec, zgłoszony przez KWW MARIUSZA PALEJ, zam. Okulice 

 

7. Kinga Maria Rachwał, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA - DIALOG - 

ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Rzezawa 

 

8. Tomasz Jerzy Sikora, zgłoszony przez KWW PIOTRA KOCZANOWSKIEGO, 

zam. Rzezawa 

 

9. Agnieszka Katarzyna Zdanowska-Migdał, zgłoszona przez KWW 

WSPÓŁPRACA - DIALOG - ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Kraków 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Szczurowej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Szczurowa, ul. Lwowska 

2, 32-820 Szczurowa: 

 

1. Jacek Stanisław Cieśla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczurowa 

 

2. Stanisława Gładysz, zgłoszona przez KWW ZGODA I WSPÓŁPRACA, 

zam. Rudy-Rysie 

 

3. Stanisława Cecylia Klisiewicz, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA 

WSZYSTKICH SOŁECTW (uzupełnienie składu), zam. Szczurowa 

 

4. Emilia Anna Kotelon, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

POWIATU BRZESKIEGO, zam. Uście Solne 

 

5. Anna Maria Krzan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rząchowa 

 

6. Elżbieta Agnieszka Mardosz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

SZCZUROWA (uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka Morska 

 

7. Jerzy Młynarczyk, zgłoszony przez KWW POWIAT BRZESKI, zam. Rajsko 

 

8. Damian Pleszyński, zgłoszony przez KWW DLA DOBRA WSZYSTKICH 

SOŁECTW, zam. Rudy-Rysie 

 

9. Urszula Zofia Rudnik-Czuchra, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

SZCZUROWA, zam. Szczurowa 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Trzcianie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Trzcianie, Trzciana 302, 

32-733 Trzciana: 

 

1. Dorota Katarzyna Burkowicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI TRZCIANA, 

zam. Kamionna 

 

2. Andrzej Franciszek Kalemba, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żegocina 

 

3. Beata Halina Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzciana 

 

4. Halina Bogumiła Mech, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI TRZCIANA 

(uzupełnienie składu), zam. Łąkta Dolna 

 

5. Karolina Małgorzata Pastuszak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA DROGA, 

zam. Kamionna 

 

6. Danuta Katarzyna Rożnowska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

 

7. Wioletta Paulina Sroka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ujazd 

 

8. Paulina Anna Włudyka-Włodarczyk, zgłoszona przez KWW CEZARY 

STAWARZ, zam. Lipnica Dolna 

 

9. Andrzej Wojciech Zgłobicki, zgłoszony przez KWW GMINY TRZCIANA, 

zam. Leszczyna 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Żegocinie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Żegocina, 32-731 

Żegocina, Żegocina 316: 

 

1. Marcin Jędrzejek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żegocina 

 

2. Natalia Katarzyna Krawczyk-Micherda, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łąkta Górna 

 

3. Agnieszka Karolina Kukla, zgłoszona przez KWW GMINY ŻEGOCINA, 

zam. Łąkta Górna 

 

4. Agnieszka Barbara Łękawa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żegocina 

 

5. Beata Agnieszka Łękawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żegocina 

 

6. Ewa Łukasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żegocina 

 

7. Iwona Oliveira Rożnowska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Bochnia 

 

8. Ewelina Trzeciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łąkta Górna 

 

9. Marzena Barbara Zabdyr, zgłoszona przez KWW GMINY ŻEGOCINA 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnawa 

 

 


